
Uchwała nr 56/2019 

Rady Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: wspólnej z OKS ,,Iskierka”  organizacji imprezy ,,Pożegnanie lata 
na sportowo wraz z uroczystym otwarciem wybudowanego społecznie placu 
spotkań przy Radzie Osiedla pn. KWADRAT SPOTKAŃ” 

 Na podstawie § 32 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr XXIX/783/17 Rady 
Miasta z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Płonia-
Śmierdnica-Jezierzyce (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz.2822 z 2017 r.) 

Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce uchwala co następuje 

 

§ 1. 

Rada Osiedla przystępuje do wspólnej z OKS ,,Iskierka  organizacji imprezy 
Pożegnanie lata na sportowo wraz z uroczystym otwarciem wybudowanego 
społecznie placu spotkań przy Radzie Osiedla pn. KWADRAT SPOTKAŃ  w dniu 
29 sierpnia 2021 r. na obiekcie OKS ,,Iskierka” ul. Topolowa i na placu przy 
Radzie Osiedla ul. Pyrzycka 28. 

 

§ 2. 

Rada Osiedla przeznacza na ten cel kwotę 7 500 zł (słownie: osiem tysięcy 
złotych brutto) otrzymaną na podstawie wniosku z WGK i zadysponuje 
wydatkowanie jej zgodnie z opisem zadania i kosztorysem zawartym w 
zaakceptowanym przedmiotowym wniosku Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla                 Przewodniczący Rady Osiedla 

     Halina Parzych           Henryk Jerzyk    
                               


